TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

 Số: 553/BG-ĐTĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu cung cấp hàng hóa/dịch vụ với nội dung cụ thể

như sau:

STT
Danh mục hàng

hóa/dịch vụ

Thông số kỹ thuật (nếu có) Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

1 Bìa bằng đại học

Loại A4 ngang

* Bìa:

- KTTP: W30 x H21 cm

- KT trải: 60.5 x 21 cm

- Chất liệu: Couche 150gsm

- In: Offset_nhuộm 1 màu xanh

đen 1 mặt

- Thành phẩm: Cán mờ 1 mặt; ép

kim 1 mặt; bế, bọc ván MDF

3mm

* Tờ dán:

- KTTP: W28.5 x H19.5 cm

- Chất liệu: Couche 250gsm

- In: Offset_4 màu 1 mặt

- Thành phẩm: Cán mờ 1 mặt;

cắt thành phẩm; dán vô bìa

Cái 800

Màu sắc và

nội dung in

như hình đính

kèm

2
Bìa Phụ lục văn

bằng

- In 4 màu 2 mặt trên giấy

F150gsm, cắt, cấn thành phẩm

- KT trải: 42 x 29.7 cm

- KTTP: 21 x 29.7 cm

Tờ 1.000

Màu sắc và

nội dung in

như hình đính

kèm

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày nhận được báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

2

 + Người nhận: Nguyễn Thị Yến Tuyết

+ Phòng Đào tạo Đại học (A2-708)- Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, Phường Linh Xuân, TP.HCM

       + Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3885

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 22/10/2025

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P. ĐTĐH.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Tâm

3

1. Hình bìa bằng:

1.2. Mặt trước:

1.2. Mặt trong:

2. Hình bìa phụ lục văn bằng:

4

2.1. Mặt ngoài:

2.2. Mặt trong:

		2025-10-10T14:29:55+0700